

EK & PKJ ApS

c/o Philip Kure Jensen, Dansborg Alle 28, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 63 12 70

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Philip Kure Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EK & PKJ ApS c/o Philip Kure Jensen Dansborg Alle 28 2650 Hvidovre CVR-nr.: 31 63 12 70 Stiftet: 21. august 2008 Hjemsted: Hvidovre Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Philip Kure Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19, A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje investeringsaktiver og at finansiere samt understøtte sådanne investeringsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.774	-5.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	289.882	211.123
Andre finansielle indtægter	104.380	100.366
Øvrige finansielle omkostninger	-216.120	-207.819
Resultat før skat	181.916	98.620
1 Skat af årets resultat	23.753	24.750
Årets resultat	205.669	123.370
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.217	0
Overføres til overført resultat	0	123.370
Disponeret fra overført resultat	-1.351.548	0
Disponeret i alt	205.669	123.370

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.986.225	3.696.343
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.986.225</u>	<u>3.696.343</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.986.225</u>	<u>3.696.343</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.713.884	2.609.504
3	Udskudte skatteaktiver	143.517	119.764
	Tilgodehavender i alt	<u>2.857.401</u>	<u>2.729.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>97</u>	<u>948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.857.498</u>	<u>2.730.216</u>
	Aktiver i alt	<u>6.843.723</u>	<u>6.426.559</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.217	0
6 Overført resultat	-457.631	893.917
Egenkapital i alt	1.224.586	1.018.917
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.619.137	5.407.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.619.137	5.407.642
Gældsforpligtelser i alt	5.619.137	5.407.642
Passiver i alt	6.843.723	6.426.559

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-23.753	-24.750		
	-23.753	-24.750		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2019	2.429.008	2.429.008		
Kostpris 30. juni 2020	2.429.008	2.429.008		
Opskrivninger 1. juli 2019	1.267.335	1.056.212		
Årets resultat	289.882	467.421		
Regulering til indre værdi	0	-256.298		
Opskrivninger 30. juni 2020	1.557.217	1.267.335		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.986.225	3.696.343		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EK & PKJ ApS
Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19, Glostrup	100 %	3.986.225	289.882	3.986.225
			30/6 2020	30/6 2019
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019			119.764	95.014
Udskudt skat af årets resultat			23.753	24.750
			143.517	119.764
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			143.517	119.764
			143.517	119.764

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	289.882	0
Primo regulering	1.267.335	0
	<u>1.557.217</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	893.917	770.547
Årets overførte overskud eller underskud	-1.351.548	123.370
	<u>-457.631</u>	<u>893.917</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitut for den tilknyttede virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.